
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 148. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 23.5.2022

2269/148/RM/2022 Plnění usnesení rady města z 1. až 147. schůze z období 2018 - 2022

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

    považuje za splněné body:

2213/145, 2214/145 z 145. schůze rady města - 13. 4. 2022
2233/146/1.1., 2233/146/1.2., 2234/146, 2240/146 z 146. schůze rady města - 25. 4.
2022
2257/147, 2260/147, 2264/147 z 147. schůze rady městy - 25. 4. 2022

    další úkoly trvají.

2270/148/RM/2022 Soubor rozpočtových opatření č. 27-40

I. Rada města schvaluje
rozpočtová  opatření  v  předloženém  znění  v  souladu  s  usnesením  zastupitelstva  města
Slavkov  u  Brna  č.  414/26/ZM/2021  ze  dne  13.12.2021,  které  pověřuje  radu  města
schvalovat a provádět změny rozpočtu na rok 2021 formou rozpočtových opatření:

Č.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

27
71 6221 2321

VV  -  Přijaté  neinvestiční  dary  -
humanitární účely

70 000

71 6221 5169 VV - Humanitární účely 70 000

28
81 4116 13015 MěÚ - Dotace - Sociální práce 92 000

81 6171 5011 13015 MěÚ - Platy zam. v prac. poměru 92 000

29
36 3429 5179 408 FO - Sdružení Slavkovské bojiště -70 500

36 3639 5329 405 FO - Politaví 70 500

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit soubor rozpočtových opatření v předloženém znění:

Č.  náv.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

30
34 4111 98043 FO - Kompenzační bonus 463 400

71 6409 5901 VV - Nespecifikované rezervy 463 400

31
4121

SV  -  Neinvestiční  přijaté
transfery od obcí

-82 900

71 6409 5901 VV - Nespecifikované rezervy -82 900

32 64 2299 2212 31526 ÚMR - Pokuty radar 250 000



71 6409 5901 VV - Nespecifikované rezervy 250 000

71 6409 5901 VV - Nespecifikované rezervy -250 000

34 8115 FO - Převod do FDI 250 000

33
41 2212 6121 521213

IR - Úprava křižovatky Tyršova-
Čelakovského

3 200 000

35 8115 FO - Čerpání FDI 3 200 000

34

41 3639 3111 IR - Prodej pozemku 2 500

64 2299 2212 3157 DSH - Policie ČR - radar 120 900

71 6409 5901 VV - Nespecifikované rezervy 123 400

35

22 3722 5169
ŽP -  Sběr  a  svoz  komunálního
odpadu

550 000

22 3721 5169
ŽP - Sběr a svoz nebezpečného
odpadu

50 000

71 6409 5901 VV - Nespecifikované rezervy -600 000

36

41 3613 6121 521222 IR - PD Myslivecký areál -200 000

41 3315 6121 538 IR - PD Napoleonská expozice -750 000

41 3111 6121 571 IR - PD Mateřská škola -500 000

71 6409 5901 VV - Nespecifikované rezervy 1 450 000

37
41 3639 5169 580

IR - Demolice objektu zázemí RC
dráhy

300 000

71 6409 5901 VV - Nespecifikované rezervy -300 000

38
41 6171 5169 517

IR  -  Ostatní  činnost  místní
správy

150 000

71 6409 5901 VV - Nespecifikované rezervy -150 000

39
41 3632 5169 39922 IR - Hřbitovní zeď 250 000

71 6409 5901 VV - Nespecifikované rezervy -250 000

40
41 3631 6122 554 IR - VO 300 000

71 6409 5901 VV - Nespecifikované rezervy -300 000

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit čerpání Fondu dopravní infrastruktury na úpravu křižovatky Tyršova-Čelakovského
do ve výši 3.200.000 Kč.

2271/148/RM/2022 Rozbory hospodaření města Slavkov u Brna za I. čtvrtletí 2022

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit rozbory hospodaření města Slavkov u Brna za I. čtvrtletí 2022 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Kláře Vránové

1.1. předložit  zprávu Rozbory  hospodaření  města  Slavkov  u Brna za I.  čtvrtletí  2022
zastupitelstvu města k projednání.

Termín: 6.6.2022

2272/148/RM/2022 Rozbory hospodaření VHČ za I. čtvrtletí roku 2022



I. Rada města schvaluje
rozbory hospodaření VHČ za I. čtvrtletí roku 2022 v předloženém znění.

2273/148/RM/2022 Čerpání fondu vedlejší hospodářské činnosti

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit čerpání z Fondu vedlejší hospodářské činnosti na akci "Kotelna DPS Polní - pořízení
nových kotlových výměníků" do výše 150.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Kláře Vránové

1.1. zajistit  předložení  zprávy  "Čerpání  fondu  vedlejší  hospodářské  činnosti"  k
projednání zastupitelstvu města.

Termín: 6.6.2022

2274/148/RM/2022 Směna nemovitostí - Myslivecký spolek

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
zrušit usnesení č. 477/29/ZM/2022 ze dne 25.4.2022 ve znění:
I. Zastupitelstvo města schvaluje

Smlouvu o  úpravě vzájemných práv a povinností  s  Mysliveckým spolkem Slavkov u
Brna, se sídlem Nerudova 269, 684 01 Slavkov u Brna, IČO: 49408194, v předloženém
znění.
II. Zastupitelstvo města schvaluje
Darovací smlouvu s Mysliveckým spolkem Slavkov u Brna, se sídlem Nerudova 269, 684
01 Slavkov u Brna, IČO: 49408194, v předloženém znění.
III. Zastupitelstvo města schvaluje
Smlouvu o výpůjčce s Mysliveckým spolkem slavkov u Brna, se sídlem Nerudova 269,
684 01 Slavkov u Brna, IČO: 49408194, v předloženém znění.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit Smlouvu o úpravě vzájemných práv a povinností s Mysliveckým spolkem Slavkov u
Brna, se sídlem Nerudova 269, 684 01 Slavkov u Brna, IČO: 49408194, v předloženém znění.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit Darovací smlouvu s Mysliveckým spolkem Slavkov u Brna, se sídlem Nerudova 269,
684 01, Slavkov u Brna, IČO: 49408194, v předloženém znění.

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit Smlouvu o výpůjčce s Mysliveckým spolkem Slavkov u Brna, se sídlem Nerudova
269, 684 01 Slavkov u Brna, IČO: 49408194, v předloženém znění.

V. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. předložit zastupitelstvu města ke schválení Smlouvu o úpravě vzájemných práv a
povinností,  Darovací  smlouvu a Smlouvu o výpůjčce,  vše s  Mysliveckým spolkem
Slavkov u Brna, se sídlem Nerudova 269, 684 01 Slavkov u Brna, IČO: 49408194, v
předloženém znění.



Termín: 6.6.2022

2275/148/RM/2022 Žádost o vyjádření - bezúplatné nabytí pozemků od ÚZSVM

I. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. objednat vyhotovení geometrického plánu pro rozdělení pozemku parc. č. 3793/1 v
k.ú.  Slavkov u  Brna dle  příloh  a  zahájit  jednání  s  ÚZSVM ohledně  bezúplatného
nabytí části pozemku parc. č. 3793/1 v k.ú. Slavkov u Brna.

Termín: 30.6.2022

2276/148/RM/2022 Darovací smlouva - ŘSD

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  uzavření  darovací  smlouvy  se  společností  Ředitelstvím  silnic  a  dálnic  ČR,  Na
Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČO: 65993390 týkající se bezplatného převodu
silničních svodidel a svislého dopravního značení na silnici I/50 v k.ú. Velešovice z majetku
města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit  zastupitelstvu  města  ke  schvlení  darovací  smlouvu  se  společností
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle,  IČO:
65993390 týkající se bezplatného převodu silničních svodidel a svislého dopravního
značení na silnici I/50 v k.ú. Velešovice z majetku města.

Termín: 6.6.2022

2277/148/RM/2022 Věcné břemeno pro EG.D, a. s. - stavba s názvem "Slavkov u B., přeložka NN
SŽDC žel. stan."

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s.,
Lidická 1873/36,  Černá Pole,  602 00 Brno,  IČO:  28085400 týkající  se  pozemků parc.  č.
2821/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3790 - ostatní plocha, silnice a parc. č.
3819/17 - ostatní plocha, jiná plocha, vše v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v majetku města
(stavba s názvem "Slavkov u B., přeložka NN SŽDC žel. stan.") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  se
společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400
týkající se pozemků parc. č. 2821/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č.
3790 - ostatní plocha, silnice a parc. č. 3819/17 - ostatní plocha, jiná plocha, vše v
k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v majetku města (stavba s názvem "Slavkov u B.,
přeložka NN SŽDC žel. stan.") v předloženém znění.

Termín: 30.6.2022



2278/148/RM/2022 Pacht zahrádky č. 15 v lokalitě Polní - pan Košuleanu

I. Rada města souhlasí
s uzavřením smlouvy o zemědělském pachtu na část pozemku parc. č. 2690/12 - orná půda

v k. ú. Slavkov u Brna o výměře cca 80 m2 - zahrádku č. 15 nacházející se v lokalitě Polní s
panem Janem Košuleanem, bytem ░░░░ ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░ ░░░░ ░   dle podmínek
uvedených v důvodové zprávě.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o zemědělském pachtu na část pozemku parc. č. 2690/12 -

orná půda v k. ú. Slavkov u Brna o výměře cca 80 m2 - zahrádku č. 15 nacházející se
v lokalitě Polní s panem Janem Košuleanem, bytem░░░░ ░░░░ ░░░░  ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Termín: 31.5.2022

2279/148/RM/2022 Výsledek VZ - realizační dokumentace expozice

I. Rada města rozhoduje
že  na  základě  zprávy  o  posouzení  a  hodnocení  nabídek  na  veřejnou  zakázku  na
akci "Realizační dokumentace - Expozice Slavkov a Evropa v období napoleonských válek",
byla nejvýhodnější nabídka předložena uchazečem Ing. arch. Eva Macholánová, Sudice 99,
675 73 Sudice, IČO: 40465276.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na akci "Realizační  dokumentace - Expozice Slavkov a Evropa v
období napoleonských válek" s Ing. arch. Evou Macholánovou, Sudice 99, 675 73 Sudice,
IČO: 40465276, v předloženém znění.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo na akci "Realizační dokumentace - Expozice Slavkov
a Evropa v období napoleonských válek" s Ing. arch. Evou Macholánovou, Sudice 99,
675 73 Sudice, IČO: 40465276.

Termín: 31.5.2022

2280/148/RM/2022 Dodatek č. 1 - DPPS MŠ Zvídálek

I. Rada města schvaluje
uzavření  Dodatku č.  1 ke smlouvě o  dílo  na zakázku "DPPS -  Přístavba MŠ Zvídálek ul.
Koláčkovo náměstí čp.107, Slavkov u Brna" se společností SD Ateliér s.r.o., Orlí 7, 602 00
Brno, IČ: 27714870 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na zakázku "DPPS - Přístavba MŠ
Zvídálek ul. Koláčkovo náměstí čp.107, Slavkov u Brna" se společností  SD Ateliér



s.r.o., Orlí 7, 602 00 Brno, IČ: 27714870 v předloženém znění.

Termín: 31.5.2022

2281/148/RM/2022 Zahájení VZ - Husova čp.63, projektová dokumentace

I. Rada města schvaluje
zahájení  veřejné  zakázky  "Slavkov  u  Brna,  Husova  čp.  63"  dle  předloženého  návrhu
zadávacích podmínek soutěže.

II. Rada města schvaluje
uvedený okruh subjektů k oslovení pro podání nabídky:
1/ SD Ateliér, s.r.o., Orlí 7, 602 00 Brno, IČO: 277 14 870
2/ Ateliér Štěpán, s.r.o., Vranov 278, 664 32 Vranov, IČ: 282 84 704
3/ Ing. Petr Všetečka, Havlíčkova 156/53, 602 00 Brno, IČO: 499 33 027

III. Rada města schvaluje
členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek v tomto složení:
členové:  Ing.  Marie  Jedličková,  Ing.  arch.  Oksana  Matyášová,  Mgr.  Petra  Pospíchalová
Nedvědová, Ing. Petr Lokaj, Ing. Dalibor Kašpar,
náhradníci: Ing. Hynek Charvat, Mgr. Petr Kostík, Mgr. Renáta Macharová, Bc. Libor Eliáš,
Mgr. Martina Polášková, pan Rudolf Václavík, Ing. Petr Janek

2282/148/RM/2022 Na Vyhlídce - převod práv a povinností z rozhodnutí

I. Rada města schvaluje
Uzavření  dohody  o  převodu  práv  a  povinností  z  rozhodnutí  s  Prof.  MUDr.  Milošem
Táborským, CSc.,,  FESc.,MBA,  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░    a  s  panem Josefem
Andratschkem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ dle předloženého návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. Zajistit  uzavření  dohody o převodu práv a povinností  z rozhodnutí  s Prof.  MUDr.
Milošem Táborským,  CSc.,  FESc.,MBA,  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░    a  s
panem  Josefem  Andratschkem,  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░  dle
předloženého návrhu.

Termín: 13.6.2022

2283/148/RM/2022 Smlouva o spolupráci ul. Slovanská

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
uzavřít  smlouvu  o  spolupráci,  budoucích  převodech  infrastruktury  na  výstavbu  veřejné
infrastruktury  s  paní  Ing.  Zuzanou  Radilovou,  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░  dle
předloženého návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit  do  ZM  návrh  na  uzavření  smlouvy  o  spolupráci,  budoucích  převodech
infrastruktury na výstavbu veřejné infrastruktury s paní Ing.  Zuzanou Radilovou,



░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ dle předloženého návrhu.

Termín: 6.6.2022

2284/148/RM/2022  Návrh  na  pořízení  změny  územního  plánu  zamezení  výstavby  technická
infrastruktura v RI - individuální rekreaci

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
rozšířit obsah Změny č. 5 územního plánu města Slavkov u Brna, a to tak, že se rozhoduje o
pořízení  předložené  změny  územního  plánu,  dle  které  se  vysloveně  uvede  v  územně
plánovací  dokumentaci,  že  nelze  v  nezastavěném  území  v  ploše  RI  -  individuální
rekreaci umísťovat vodovodní a kanalizační sítě. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Haně Postránecké

1.1. předložit návrh rozšíření Změny č. 5 územního plánu zastupitelstvu města.

Termín: 6.6.2022

2285/148/RM/2022 Územní plán - pracovní skupina

I. Rada města schvaluje
doplnění člena pracovní skupiny pro úpravu územního plánu jmenovanou dne 18.10.2021
na 126. schůzi rady města o pana ing. arch. Pavla Šemoru.

2286/148/RM/2022 Pronájem kanceláře č. 16, Palackého náměstí č.p.89, Slavkov u Brna

I. Rada města materiál odkládá

2287/148/RM/2022 Pronájem prostor sloužících k podnikání - Palackého náměstí č.p.89

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání na pronájem kanceláře č.  23 o

výměře  18,60  m2  ve  II.  NP  budovy  Palackého  náměstí  č.p.89  ,  Slavkov  u  Brna,  s
firmou ALAVIKS EU s.r.o.,  se  sídlem Varšavská 715/36,  Vinohrady,  120 00  Praha 2,  IČ:
05300495, DIČ: CZ05300495. Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou

3 měsíce a nájemné stanoveno ve výši 2.350 Kč/m2/rok.

II. Rada města nesouhlasí
s  povolením  k  užívání  prostor  pro  nahlášení  adresy  jako  fyzická  osoba  pro  jednatele
společnosti  ALAVIKS EU s.r.o..

III. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření smlouvy s firmou ALAVIKS EU.

Termín: 31.5.2022

2288/148/RM/2022 Žádost paní Martínkové



I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  č.  1  k  nájemní  smlouvě  č.  03/89/2022,  která  byla  uzavřena  s  paní
Marcelou Martínkovou,  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░  ░░░░  ░░  ,  IČO 68056354,  v  předloženém
znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření dodatku s paní Martínkovou.

Termín: 31.5.2022

2289/148/RM/2022 Obsazení uvolněných obecních bytů

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 12, Zlatá Hora 1227, s panem Dominikem
Hlaváčem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ░░░░ . Nájemní smlouva bude uzavřena na

dobu určitou 1 rok a nájemné stanoveno ve výši 150 Kč/m2.

II. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č.  5, Zlatá Hora 1228, s panem Bohumilem
Hrazdírou,  trvale  bytem ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  .  Nájemní

smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok a nájemné stanoveno ve výši 150 Kč/m2.

III. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 4,  Úzká 6432, s panem Yuriem Buselem,
trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu

určitou 1 rok a nájemné stanoveno ve výši 150 Kč/m2.

IV. Rada města schvaluje
uzavření  nájemní  smlouvy na  pronájem bytu  č.  3,  Litavská 1497,  s  panem Vítězslavem
Kuběnou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ . Nájemní smlouva bude

uzavřena na dobu určitou 1 rok a nájemné stanoveno ve výši 150 Kč/m2.

V. Rada města schvaluje
uzavření  nájemní  smlouvy  na  pronájem  bytu  č.  6,  Litavská  1497,  s  s  paní  Ivanou
Vaněrkovou,  trvale  bytem  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░  Nájemní

smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok a nájemné stanoveno ve výši 150 Kč/m2.

VI. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření nájemních smluv.

Termín: 10.6.2022

2290/148/RM/2022 Žádost o spolupráci při přípravě a realizaci veřejné zakázky-plomby a lístky o
původu zvěře

I. Rada města schvaluje
uzavření  Smlouvy  o  centralizovaném  zadávání  veřejné  zakázky  na  zajištění  nákupu  a



distribuce plomb a lístků o původu zvěře s Českou republikou - Ministerstvem zemědělství,
Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 - Nové Město IČ 00020478.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Andree Večerkové, Ph.D.

1.1. zajistit uzavření Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejné zakázky na zajištění
nákupu  a  distribuci  plomb  a  lístků  o  původu  zvěře  s  Českou  republikou  -
Ministerstvem  Zemědělství,  Těšnov  65/17,  110  00  Praha  1  Nové  Město  IČ
00020478.

Termín: 25.5.2022

2291/148/RM/2022 Navýšení ceny za svoz odpadů ve městě Slavkov u Brna

I. Rada města bere na vědomí
předpokládané navýšení ceny za svoz odpadů ve městě Slavkov u Brna ve výši 10 %.

2292/148/RM/2022  Zrušení  realizace  projektu  mezinárodní  spolupráce  Erasmus+  "Přátelství
mládeže, Slavkov u Brna 2022"

I. Rada města nesouhlasí
s realizací projektu "Přátelství mládeže, Slavkov u Brna 2022", reg. č. číslem 2022-1-CZ01-
KA152-YOU-000059055.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kostíkovi

1.1. zajistit vypořádání odmítnutí realizace projektu Přátelství mládeže, Slavkov u Brna
2022", reg. č. číslem 2022-1-CZ01-KA152-YOU-000059055 s DZS (Dům zahraničních
služeb) v souladu s pravidly programu Erasmus+ a informovat o zrušení realizace
zástupce zahraničních partnerů projektu: Slawków (Polsko) a Messeix (Francie).

Termín: 30.6.2022

2293/148/RM/2022  Žádosti  o  poskytnutí  dotace  z  programu  "Podpora  veřejně  prospěšných
činností"

I. Rada města schvaluje
poskytnutí  dotace  z  programu  "Podpora  veřejně  prospěšných  činností"  a  uzavření
veřejnoprávních smluv s  níže uvedenými žadateli v předloženém znění:

Název žadatele Sídlo IČO výše dotace

MK AUSTERLITZ Hradební 39, Slavkov u Brna 26989301 15.000

ZO Českého zahrádkářského svazu Čs. armády 252, Slavkov u Brna 70901767 35.000

Myslivecký spolek Slavkov u Brna Nerudova 269, Slavkov u Brna 49408194 30.000

ZO Českého svazu chovatelů Polní 1423, Slavkov u Brna 66597617 20.000



Tennis club Austerlitz, s. r. o. Kounicova 633, Slavkov u Brna 29352673 30.000

Austerlitz Adventure Mánesova 434, Slavkov u Brna 48838713 40.000

SK FBC Slavkov u Brna sídl. Nádražní 1182, Slavkov u Brna 22757805 30.000

SK Slavkov u Brna Čs. armády 943, Slavkov u Brna 42660467 36.000

SK BEACHVOLLEYBALL SLAVKOV Lidická 298, Slavkov u Brna 61730149 32.000

TJ Sokol Slavkov u Brna Husova 7, Slavkov u Brna 42660271 18.000

Ski Žabiny z.s. K Babě 9, 621 00  Brno 06497799 10.000

Divadelní spolek Slavkov u Brna Malinovského 2, Slavkov u Brna 22607536 30.000

Modeláři RC letadel Hrušky 135, 683 52 07720882 6.000

Abc Baby, z. s. Újezd II. 284, Kobeřice u Brna 07358971 16.000

Montyplus, z.s. Školní 703, 683 52  Křenovice 8849650 16.000

Centrum Ententyky, z.s. Heršpice 91, 684 01 27060195 12.000

Ekoklub Pampeliška Marefy 53, 685 01 07013159 10.000

Glitter Stars Tyršova 1106, Slavkov u Brna 22759964 30.000

Moravská hasičská jednota Malinovského 986, Slavkov u Brna 68728824 40.000

Klub vojenské historie Slavkov u Brna Lidická 203, Slavkov u Brna 07057245 15.000

Farní sbor Českobratr. církve evangelické Heršpice 117, 684 01 48838659 20.000

šachový oddíl Slavkov-Mgr. Vít Vykoukal Heršpice 349, 684 01 23.9.1989 5.000

CB GYM, z.s. Milešovice 215 26621649 30.000

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit poskytnutí dotace z programu "Podpora veřejně prospěšných činností" a uzavření
veřejnoprávních smlouvy s níže uvedenými žadateli v předloženém znění.

Název žadatele Sídlo IČO výše dotace

Moravský rybářský svaz Špitálská 951, Slavkov u Brna 00557251 60.000

Junák - svaz skautů a skautek sídl. Nádražní 1664, Slavkov u Brna 65841832 60.000

Klub seniorů Slavkov u Brna Polní 1144, Slavkov u Brna 8013977 54.000

III. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit  uzavření  veřejnoprávních  smluv  o  poskytnutí  dotace  -  Podpora  veřejně
prospěšných činností.

Termín: 27.5.2022

2. Bc. Michalu Boudnému

2.1. předložit  zastupitelstvu  města  žádosti  o  poskytnutí  dotace  z  programu "Podpora
veřejně  prospěšných  činností":  Moravský  rybářský  svaz,  z.  s.,  pobočný  spolek
Slavkov u Brna, Junák - svaz skautů a skautek ČR a Klub seniorů Slavkov u Brna.

Termín: 27.5.2022

2294/148/RM/2022  Žádosti  o  poskytnutí  dotace  z  programu  "Podpora  činností  organizací
pracujících s mládeží"



I. Rada města schvaluje
poskytnutí  dotace  z  programu  "Podpora  činností  organizací  pracujících  s  mládeží"  a
uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace s níže uvedenými žadateli:

Název žadatele sídlo IČ Příspěvek

Atletika Slavkov u Brna
Komenského nám.  1453,  Slavkov  u
Brna

03966615 43.000

Glitter Stars Tyršova 1108, Slavkov u Brna 22759964 43.000

Junák - český skaut  
sídl.  Nádražní  1180/21,  Slavkov  u
Brna

65841832 24.900

ZO  Českého  zahrádkářského
svazu

Čs. armády 252, Slavkov u Brna 70901767 3.000

Moravský rybářský svaz, o.s. Špitálská 951, Slavkov u Brna 00557251 18.000

SK Beachvolleyball Slavkov Lidická 298, Slavkov u Brna 61730149 44.000

SK FBC Slavkov u Brna, z.s.
Sídliště  Nádražní  1182,  Slavkov  u
Brna

22757805 47.000

SK Slavkov u Brna Čs. armády 943, Slavkov u Brna 42660467 49.000

TJ Sokol Slavkov u Brna Husova 7, Slavkov u Brna 42660271 14.000

TC AUSTERLITZ Kaunicova 633, Slavkov u Brna 02151987 48.000

Centrum Ententyky, z.s. Heršpice 91, 684 01 27060195 30.100

TeamGym Slavkov u Brna, z.s. Heršpice 91, 684 01 09270272 36.000

II. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit  uzavření  veřejnoprávních  smluv  o  poskytnutí  dotace  -  Podpora  činností
organizací pracujících s mládeží.

Termín: 27.5.2022

2295/148/RM/2022 Žádost o souhlas s umístěním sídla spolku

I. Rada města souhlasí
s umístěním sídla spolku Atletika Slavkov u Brna z.s., IČ 03966615 na adrese Kaunicova
1708, 684 01 Slavkov u Brna.

2296/148/RM/2022 Dohoda o  prodloužení  Smlouvy o  umístění  Technického zařízení  a  instalace
systému

I. Rada města schvaluje
uzavření  Dohody  o  prodloužení  Smlouvy  o  umístění  Technického  zařízení  a  instalace
Systému  určeného  pro  zpracování  digitalizovaných  fotografií  a  podpisů  pro  pracoviště
registru řidičů, s CENDIS, s. p., se sídlem Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha
1, IČ: 00311391. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Libuši Pilátové

1.1. zajistit uzavření přiložené Dohody o prodloužení Smlouvy o umístění Technického



zařízení a instalace Systému určeného pro zpracování digitalizovaných fotografií a
podpisů pro pracoviště registru řidičů, s CENDIS, s. p., se sídlem Nábřeží Ludvíka
Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, IČ: 00311391. 

Termín: 30.6.2022

2297/148/RM/2022 Směrnice o cestovních náhradách

I. Rada města schvaluje
Směrnici o cestovních náhradách v předloženém znění. 

2298/148/RM/2022 Počet členů zastupitelstva města v období 2022 - 2026

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
stanovit pro volební období 2022 - 2026 počet členů zastupitelstva města na 15.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. předložit  návrh  stanovení  počtu  členů  zastupitelstva  k  projednání  zastupitelstvu
města Slavkov u Brna.

Termín: 27.5.2022

2299/148/RM/2022 ZS-A - Žádost o schválení rozpočtového opatření č. 3

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření ZS-A č. 3 v předloženém znění

2300/148/RM/2022 Návrh mimořádné odměny ředitelce ZS-A a řediteli  TSMS za 1. pololetí  roku
2022

I. Rada města schvaluje
výši navrhovaných odměn pro ředitelku ZS-A a ředitele TSMS za 1. pololetí  roku 2022 v
předloženém znění.

2301/148/RM/2022 Návrh mimořádných odměn ředitelům škol a školských zařízení za 1. pololetí
2022

I. Rada města schvaluje
výši navrhovaných odměn pro ředitele škol a školských zařízení za 1. pololetí roku 2022 v
předloženém znění.

2302/148/RM/2022 Žádost o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízeních
v souvislosti se vzděláváním žáků z Ukrajiny - zvýšení kapacity ZŠ Komenského

I. Rada města schvaluje
podání žádosti  o zápis změn v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení na
základě zákona č. 67/2022 Sb., o opatřeních v oblasti školství v souvislosti s ozbrojeným
konfliktem na území Ukrajiny vyvolaných invazí vojsk Ruské federace, pro základní školu,
jejíž činnost vykonává Základní škola Komenského Slavkov u Brna, příspěvková organizace,



která se týká:
- zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ze 720 na 745 žáků s účinností od 01.09.2022.

II. Rada města pověřuje
starostu  města  Bc.  Michala  Boudného,  podat  výše  uvedenou  žádost  MŠMT  ČR
prostřednictvím Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odbor školství.

2303/148/RM/2022 ZŠ Tyršova Slavkov u Brna - oznámení volného dne pro žáky druhého stupně

I. Rada města bere na vědomí
vyhlášení  volného  dne  (pondělí  30.  5.  2022)  pro  žáky  druhého  stupně  Základní  školy
Tyršova Slavkov u Brna, příspěvková organizace.

2304/148/RM/2022  Základní  škola  Tyršova  Slavkov  u  Brna,  příspěvková  organizace  -  žádost  o
souhlas s použitím prostředků investičního a rezervního fondu

I. Rada města schvaluje
použití finančních prostředků z rezervního fondu do výše 145 000 Kč

II. Rada města schvaluje
použití finančních prostředků z investičního fondu do výše 470 000 Kč

2305/148/RM/2022 Základní umělecká škola Fr. France - žádost o převedení částky 350 000 Kč z
rezervního do investičního fondu školy

I. Rada města schvaluje
ZUŠ Fr. France - převedení částky 350 000 Kč z rezervního do investičního fondu a schválení
částky na zakoupení hudebních nástrojů.

2306/148/RM/2022 Plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva města

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

považovat za splněný bod:

467/29, 468/29, 470/29 z 29. zasedání zastupitelstva města - 25. 4. 2022

vzít na vědomí průběžné plnění a trvání zbývajících úkolů.

2307/148/RM/2022 Program 30. zasedání zastupitelstva města

I. Rada města schvaluje
program 30. zasedání zastupitelstva města v předloženém znění.


